
R

sen IVE con IVE

107,90 € 130,5590 €

sen IVE con IVE

97,90 € 118,4590 €

sen IVE con IVE

86,90 € 105,1490 €

sen IVE con IVE

84,90 € 102,7290 €

sen IVE con IVE

84,90 € 102,7290 €

sen IVE con IVE

79,90 € 96,6790 €

sin IVA con IVA

74,90 € 90,6290 €

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas
+ televisión series (máis de 40 canles)

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas
+ televisión mini (50 canles)
+ descodificador HD

combo 200 mini HD

combo 200 mini
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas
+ televisión mini (50 canles)

combo 200 antena

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas
+ televisión series (máis de 40 canles)
+ descodificador HD

combo 200 series HD

combo 200 series
cota mensual

cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 no R)
+ acceso a internet por fibra óptica hasta 200/10 megas
+ servicio de televisión xeralista en aberto

combo 200 total HD
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 300 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas
+ televisión total (máis de 100 canles)
+ descodificador HD

combo 200 HD
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 300 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas
+ televisión R (máis de 80 canles)
+ descodificador HD

tarifas residencial'13
Os prezos que figuran neste documento prevalecen sobre calquera outro publicado nesta web ou material publicado por R.
Prezos en vigor dende o 5 de Agosto de 2013.

1. servizos combinados

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
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sen IVE con IVE

87,90 € 106,3590 €

sen IVE con IVE

77,90 € 94,2590 €

sen IVE con IVE

66,90 € 80,9490 €

sen IVE con IVE

64,90 € 78,5290 €

sen IVE con IVE

64,90 € 78,5290 €

sen IVE con IVE

59,90 € 72,4790 €

sin IVA con IVA

54,90 € 66,4290 €

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión series (máis de 40 canles)

combo 100 series

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión mini (50 canles)
+ descodificador HD

combo 100 mini HD

cota mensual
combo 100 series HD

cota mensual

combo 100 HD
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 300 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión total (máis de 100 canles)
+ descodificador HD

combo 100 total HD

cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 no R)
+ acceso a internet por fibra óptica hasta 100/10 megas + wifimediaR
+ servicio de televisión xeralista en aberto

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 300 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión R (máis de 80 canles)
+ descodificador HD

combo 100 antena

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión series (máis de 40 canles)
+ descodificador HD

combo 100 mini
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión mini (50 canles)

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
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sen IVE con IVE

77,90 € 94,2590 €

sen IVE con IVE

67,90 € 82,1590 €

sen IVE con IVE

56,90 € 68,8490 €

sen IVE con IVE

54,90 € 66,4290 €

sen IVE con IVE

54,90 € 66,4290 €

sen IVE con IVE

49,90 € 60,3790 €

sin IVA con IVA

44,90 € 54,3290 €

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifi
+ televisión mini (50 canles)
+ descodificador HD

combo 20 series
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifi
+ televisión series (máis de 40 canles)

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifi
+ televisión R (máis de 80 canles)
+ descodificador HD

cuota mensual

combo 20 mini HD

cota mensual

combo 20 total HD

combo 20 antena

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifi
+ televisión series (máis de 40 canles)
+ descodificador HD

combo 20 series HD

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wi-fi
+ servicio de televisión xeralista en aberto

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifi
+ televisión mini (50 canles)

combo 20 mini

cota mensual

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifi
+ televisión total (máis de 100 canles)
+ descodificador HD

combo 20 HD

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
chamadas, que son redondeados a 2 decimais para facturación segundo a lei 46/1998 3 de 25



sin IVA con IVA

67,90 € 82,1590 €

sin IVA con IVA

57,90 € 70,0590 €

sin IVA con IVA

46,90 € 56,7490 €

sin IVA con IVA

44,90 € 54,3290 €

sen IVE con IVE

44,90 € 54,3290 €

sen IVE con IVE

39,90 € 48,2790 €

sin IVA con IVA

34,90 € 42,2290 €

sen IVE con IVE

39,90 € 48,2790 €

sen IVE con IVE

19,90 € 24,0790 €

sin IVA con IVA

19,90 € 24,0790 €

sin IVA con IVA

42,90 € 51,9090 €

sin IVA con IVA

42,90 € 51,9090 €

sin IVA con IVA

1,00 € 1,2100 €

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión R (máis de 50 canles)
+ descodificador HD

combo 6 mini HD

cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión series (máis de 40 canles)
+ descodificador HD

combo 6 series HD

cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión series (máis de 40 canles)

cota mensual

telévisión R HD

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas                                                                                                         
+ chamadas gratis a fixos e móbiles 24h
+ servizo de televisión xeralista en aberto

teléfono R TP
cuota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas                                                                                                         
+ chamadas gratis a fixos e móbiles 24h
+ televisión R (máis de 80 canles)
+ descodificador HD

cota mensual

teléfono R

combo 6 mini

combo 6 total HD

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 no R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión total (máis de 100 canles)
+ descodificador HD

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h
+ servizo de televisión xeralista en aberto

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión R (máis de 80 canles)
+ descodificador HD

cota mensual

cota mensual

cuota mensual

combo 6 series

cota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h
+ televisión R (máis de 80 canles)
+ descodificador HD

cuota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión R (máis de 50 canles)

internet R

+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wifimediaR
+ servizo de televisión xeralista en aberto

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ servicio de televisión xeralista en aberto

combo 6 HD
cuota mensual

combo 6 antena

telévisión R TP

combo 0
cota mensual

5 caixas de correo de 1GB con antispam e antivirus
+ espacio web 50 megas
+ blog e album de fotos de 2GB

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
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sen IVE con IVE

24,90 € 30,1290 €

sen IVE con IVE

24,90 € 30,1290 €

sen IVE con IVE

39,90 € 48,2790 €

sen IVE con IVE

39,90 € 48,2790 €

sen IVE con IVE

44,90 € 54,3290 €

sen IVE con IVE

44,90 € 54,3290 €

sen IVE con IVE

54,90 € 66,4290 €

sen IVE con IVE

90,00 € 108,9000 €

cuota de alta

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R, sempre que se acade a velocidade ofrecida.

mambo TP
cota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h

mambo 10

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet ata 3 megas

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet ata 6 megas

mambo 1

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R.
cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet ata 10 megas

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R, sempre que se acade a velocidade ofrecida.

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R, sempre que se acade a velocidade ofrecida.

alta e instalación
Para novas altas promociónanse a portabilidade, o alta e a instalación (consultar condicións da Promoción Benvida).
Tarifa plana a fixos 24 horas inclúe 120 minutos de cada chamada (exceso tarificarase a 3 cents/min. (3,63 cents/min)).
Chamadas gratis a móbiles R 24 h inclúe 300 minutos ó mes, non aplicable en devíos nen itinerancia (exceso segundo tarifa).
Chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 300 non R) inclúen 300 minutos a móbiles R e 300 minutos a outros operadores ó mes, non aplicable en desvíos nen itinerancia (exceso segundo 
tarifa).       
Chamadas gratis a móbiles 24 h (300 R + 150 non R) inclúen 300 minutos a móbiles R e 150 minutos a outros operadores ó mes, non aplicable en desvíos nen itinerancia (exceso segundo 
tarifa).       
Chamadas gratis a fixos e móviles 24 h en combo teléfono inclúe 300 minutos a fixos ou móbiles de calquer operador ó mes, non aplicable en desvíos nen itinerancia (exceso según tarifa)

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R.

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet ata 1 megas

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet ata 20 megas

mambo

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h

mambo 20

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R, sempre que se acade a velocidade ofrecida.

cota mensual

cota mensual

cota mensual

mambo 6

cota mensual

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R, sempre que se acade a velocidade ofrecida.

mambo 3
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sen IVE con IVE sen IVE con IVE

9,00 € 10,8900 € 56,00 € 67,7600 €

33,60 € 40,6560 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

3,00 € 3,6300 € 3,00 € 3,6300 €

sen IVE con IVE

2,00 € 2,4200 €

5,00 € 6,0500 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

local 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

galicia 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

fóra de galicia 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0500 € 0,0605 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,1900 € 0,2299 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,2500 € 0,3025 € 0,1100 € 0,1331 €

0,2500 € 0,3025 € 0,3000 € 0,3630 €

0,2500 € 0,3025 € 0,1100 € 0,1331 €

0,2500 € 0,3025 € 0,3200 € 0,3872 €

0,2500 € 0,3025 € 0,3200 € 0,3872 €

0,2500 € 0,3025 € 0,3700 € 0,4477 €

0,2500 € 0,3025 € 0,4500 € 0,5445 €

0,2500 € 0,3025 € 0,6900 € 0,8349 €

0,2500 € 0,3025 € 1,0500 € 1,2705 €

0,2500 € 0,3025 € 4,8000 € 5,8080 €

0,2500 € 0,3025 € 3,6000 € 4,3560 €

0,2500 € 0,3025 € 2,4000 € 2,9040 €

0,2500 € 0,3025 € 9,0100 € 10,9021 €

0,2500 € 0,3025 € 5,8800 € 7,1148 €

0,2500 € 0,3025 € 3,3000 € 3,9930 €

0,2500 € 0,3025 € 5,0000 € 5,8000 €

I4 Inmarsat B-RDSI: B-RDSI, B-HSD, Inmarsat M4, Globalsat, Eurosat

I3 Inmarsat Mini-M: Mini M, EMSAT, Thuraya

M móbiles Europa Occidental: Móbiles de: Alemaña, Andorra, Austria, Bélxica, Dinamarca, Finlandia, Francia, Grecia, Irlanda, Islandia, Illas Feroe, Italia, Liechtenstein, Luxemburgo, Mónaco, Países Baixos, Portugal, Reino 
Unido, San Marino, Suecia, Suíza, Vaticano, Noruega
B Norteamérica: Alaska, Canadá, Estados Unidos, Groenlandia e Hawai
C Europa do Leste e Israel: Albania, Armenia, Azerbaiyán, Bielorrusia, Bosnia, Bulgaria, República Checa, Chipre, Croacia, República Eslovaca, Eslovenia, Estonia, Xeorxia, Hungría, Israel, Letonia, Lituania, Macedonia, 
Malta, Moldavia, Polonia, Romanía, Rusia, Turquía, Ucraína e Iugoslavia

D Norte de África: Alxeria, Libia, Marrocos, Sáhara Occidental e Tunisia

bono Europa-EU noite

I2 Inmarsat B e M: Inmarsat B, Inmarsat M

H Cuba e resto do mundo: Arabia Saudita, Belice, Corea do Norte, Exipto, Guinea Ecuatorial, Guyana, India, Mauritania, Paquistán, Senegal e Surinam e resto de países

F Latinoamérica: Arxentina, Bolivia, Brasil, Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, O Salvador, Guatemala, Guayana Francesa, Fonduras, Malvinas, México, Nicaragua, Panamá, Paraguai, Perú, Uruguai e Venezuela

bono latino 200 min

opciones combo0

2.2 tarifa día-noite

solucións

S1 Numeración especial internacional

I6 Iridium 8817

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

I1 Inmarsat A e Aero:  Inmarsat A, Inmarsat Aero

F Latinoamérica

establecemento

de fixo a móbil

prezo por min.

Facturación por segundos. Sen franxas horarias

Tarifa plana a fixos nacionais incluído en tódolos combos comprende 120 minutos de cada chamada (exceso se tarificará a 3 cent/min (3,63 cent/min)).
Facturación por segundos. Sen franxas horarias. 

establecemento

2. servizos de telefonía fixa

cota mansual

S1 Numeración especial internacional: Reino Unido Freephone

bonos internacionais
cota mensual

2.1 bonos e solucións

B Norteamérica

bono latino 120 min

cota mansual cota mansual

solución internacional
Cota mensual por acceso e solución contratada
Solución Europa-EEUU: establec. 25 cént (30,25 cént IVE incl), fixos Europa e EEUU: 5 cént/min (6,05 cént/min IVE incl); móbiles Europa: 20 cént/min (24,2 cént/min IVE incl)
Solución Internacional: chamadas a metade de prezo agás no grupo resto do mundo (dto. 30%)

establecemento + (€ minuto/60) x nº de segundos de comunicación

chamadas nómadas non xeográficas

A tarificación realízase por segundos desde o primeiro segundo, de forma que o custo da chamada queda do seguinte modo:

solución Europa-EEUU

establecemento

prezo por min.

cota mensual

liña de teléfono sen provisión con contestador e desvío gratuito a fixos
liña de teléfono sen provisión con contestador e desvío gratuito a fixos ou móbiles

chamadas a móbiles

prezo por min.
chamadas nacionais

Facturación por segundos. Sen franxas horarias

prezo por min.

I5 Iridium 8816

A Europa Occidental: Alemaña, Andorra, Austria, Bélxica, Dinamarca, Finlandia, Francia, Grecia, Irlanda, Islandia, Illas Feroe, Italia, Liechtenstein, Luxemburgo, Mónaco, Países Baixos, Portugal, Reino Unido, San Marino, 
Suecia, Suíza, Vaticano, Noruega

I3 Inmarsat Mini-M

E Caribe: Angulia, Antiga e Barbuda, Antillas Holandesas, Aruba, Bahamas, Barbados, Bermudas, Caimáns, Dominica, República Dominicana, Granada, Guadalupe, Haití, Illas Virxes Americanas, Illas Virxes Británicas, 
Jamaica, Martinica, Miguelón, Montserrat, Porto Rico, San Cristóbal e Nevis, San Pedro, San Vicente e Granadinas, Santa Lucía, Trindade e Tobago, Turks e Caicos

nómadas non xeográficas

I2 Inmarsat B e M

establecemento

H Cuba e resto do Mundo

chamadas internacionais
A Europa Occidental

C Europa do Leste e Israel

G Extremo Oriente e Oceanía

E Caribe

I1 Inmarsat A e Aero

I4 Inmarsat B-RDSI

D Norte de África

M móbiles Europa Occidental

I5 Iridium 8816: Iridium código 8816

G Extremo Oriente e Oceanía: Australia, Brunei, China, Corea do Sur, Flipilnas, Hong Kong, Indonesia, Xapón, Malaisiana, Nova Celandia , Singapur, Tailandia e Taiwán

I6 Iridium 8817: Iridium código 8817
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sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,3000 € 0,3630 €

0,4500 € 0,5445 € 0,2500 € 0,3025 €

0,0500 € 0,0605 € 0,1000 € 0,1210 €

0,3500 € 0,4235 € 0,1000 € 0,1210 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

0,1500 € 0,1815 € 0,0400 € 0,0484 €

0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 €

0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €

0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 €

0,1500 € 0,1815 € 0,3500 € 0,4235 €

0,1500 € 0,1815 € 0,7500 € 0,9075 €

0,1500 € 0,1815 € 1,0000 € 1,2100 €

0,1500 € 0,1815 €

0,1500 € 0,1815 € 3,1500 € 3,8115 €

0,1500 € 0,1815 € 5,0000 € 6,0500 €

0,1500 € 0,1815 € 0,0500 € 0,0605 €

0,3000 € 0,3630 € - -

0,6000 € 0,7260 € - -

1,2000 € 1,4520 € - -

0,1500 € 0,1815 € 0,3500 € 0,4235 €

0,1500 € 0,1815 € 0,7500 € 0,9075 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

093 0,4510 € 0,5457 € - -
095 0,7260 € 0,8785 € - -
096 0,7260 € 0,8785 € - -
097 0,7260 € 0,8785 € - -
098 1,1000 € 1,3310 € - -
010 0,1500 € 0,1815 € 0,0100 € 0,0121 €
011 0,1500 € 0,1815 € 0,0200 € 0,0242 €
012 0,2800 € 0,3388 € - -
060 0,1500 € 0,1815 € 0,0200 € 0,0242 €
061 0,1500 € 0,1815 € 0,0100 € 0,0121 €
062 0,1500 € 0,1815 € 0,0100 € 0,0121 €
065 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
080 0,0400 € 0,0484 € - -
085 0,0000 € 0,0000 € - -
091 0,0400 € 0,0484 € - -
092 0,0400 € 0,0484 € - -
1006 0,0000 € 0,0000 € - -
116000 0,0000 € 0,0000 € - -
116111 0,0000 € 0,0000 € - -
112 0,0000 € 0,0000 € - -

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE
datáfono

090 0,1500 € 0,1815 € - - - - - -
1XYZ 0,1500 € 0,1815 € - - - - - -

Ibertex 
1230 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1100 € 0,1331 € 0,0700 € 0,0847 €
1231 0,1500 € 0,1815 € 0,0700 € 0,0847 € 0,0700 € 0,0847 € 0,0700 € 0,0847 €
1232 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 €
1233 0,1500 € 0,1815 € 0,1900 € 0,2299 € 0,1900 € 0,2299 € 0,1900 € 0,2299 €
1234 0,1500 € 0,1815 € 0,5600 € 0,6776 € 0,5600 € 0,6776 € 0,5600 € 0,6776 €
1235 0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 € 0,0200 € 0,0242 € 0,0200 € 0,0242 €
1236 0,1500 € 0,1815 € 0,5300 € 0,6413 € 0,5300 € 0,6413 € 0,5300 € 0,6413 €

X-32
1241 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1100 € 0,1331 € 0,0700 € 0,0847 €
1242 0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 € 0,0200 € 0,0242 € 0,0200 € 0,0242 €
1247 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1100 € 0,1331 € 0,0700 € 0,0847 €
1248 0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 € 0,0200 € 0,0242 € 0,0200 € 0,0242 €

sin IVA con IVA sin IVA con IVA

0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 €

establecemento

llamada a internet

establecemento

chamadas rede intelixente

liña 803/806/807 Nivel 4

liña 905 Nivel 2

liña 904/70x

Inf. Comunidade Autónoma (*)

liña 803/806/807 Nivel 5

Información cidadá

liña 905 Nivel 1

Garda Civil

Información horaria
Noticias RNE

Información diversa

servizos especiais

Comunicación Provincial

establecemento

Policía Nacional

Emerxencias Servizo Paneuropeo

Bombeiros

Facturación por segundos. Sin franjas horarias.

prezo/min

liña 907 Nivel 2
Facturación por segundos. Sen franxas horarias.
(1) En cumprimento da resolución da SETSI de 5 de Maio de 2003, as chamadas a liñas 803/806/807 inferiores a 20 segundos facturaranse segundo a tarifa soporte (0,15 €; 0,1815€ IVE incl.)

prezo/min reducida

Liña de axuda á infancia

redes de datos
prezo/min punta

liña 940 N1A

liña 905 Nivel 3

Incendios Forestais

liña 900/800

liña 902 Nivel 2

liña 901 Nivel 1

liña 803/806/807 Nivel 3

Info. tráfico e auxilio en carretera

Servizo despertador Telefónica

liña 907 Nivel 1

Atención á Dependencia

Información deportiva RNE

Urxencias Sergas

liña 803/806/807 Nivel 1

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

liña 803/806/807 Nivel 6

establecemento

precio por min

liña 940 N2B

liña 901 Nivel 2

radiobusca

liña 803/806/807 Nivel 2

prezo por min

liña 940 N2A

liña 902 Nivel 1

liña 940 N1B

prezo por min

prezo/min normal

internet telefónico

Facturación por segundos. 
Horario punta: luns a venres de 8h a 17h e sábados de 8h a 14h. Horario normal: luns a venres de 17h a 22h. Horario noite: luns a venres de 0h a 8h. e de 22 a 24h. sábados de 0h a 8h 
e de 14h a 24h, domingos e festivos todo o día.

establecimiento

Protección Civil

Facturación por segundos. sen franxas horarias.
(*) As chamadas a 012 teñen unha franquicia de 160 seg. o exceso factúrase a 5 cent/min.

Policía Local

Nenos desaparecidos
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sen IVE con IVE sen IVE con IVE

11810 1,8975 € 2,2960 € 0,0210 € 0,0254 €

11811 0,2571 € 0,3111 € 1,7628 € 2,1330 €

11812 0,7975 € 0,9650 € 0,6612 € 0,8001 €

11813 1,3475 € 1,6305 € - -

11814 2,4475 € 2,9615 € 2,2012 € 2,6635 €

11815 1,8975 € 2,2960 € 1,3212 € 1,5987 €

11816 4,6523 € 3,4939 € 4,6212 € 3,1959 €

11817 1,9635 € 2,3758 € 1,3212 € 1,5987 €

11819 0,6325 € 0,7653 € 0,1112 € 0,1346 €

11820 2,8655 € 3,4673 € 1,6512 € 1,9980 €

11821 1,9965 € 2,4158 € 1,3212 € 1,5987 €

11822 0,4034 € 0,7561 € 1,6512 € 1,4227 €
11823 0,4895 € 0,5923 € 0,8482 € 1,0263 €
11824 0,7095 € 0,8585 € 1,2002 € 1,4522 €
11825 1,2961 € 1,5683 € 2,0394 € 2,4677 €
11826 2,4475 € 2,9615 € 2,2012 € 2,6635 €
11827 2,9425 € 3,5604 € 1,6512 € 1,9980 €
11828 0,8965 € 1,0848 € 0,4302 € 0,5205 €
11829 1,8975 € 2,2960 € 1,3212 € 1,5987 €
11830 1,8975 € 2,2960 € 1,1562 € 1,3990 €
11831 1,2375 € 1,4974 € 1,4312 € 1,7318 €
11832 2,9425 € 3,5604 € 1,6512 € 1,9980 €
11833 0,9625 € 1,1646 € 0,8262 € 0,9997 €
11834 1,8431 € 2,2302 € 1,6512 € 1,9980 €
11835 2,0185 € 2,4424 € 1,5962 € 1,9314 €
11836 3,6025 € 4,3590 € 1,9812 € 2,3973 €
11837 1,8975 € 2,2960 € 1,6512 € 1,9980 €
11838 1,8975 € 2,2960 € 1,3212 € 1,5987 €
11839 4,4275 € 5,3573 € 3,5212 € 4,2607 €
11840 0,9075 € 1,0981 € 0,6612 € 0,8001 €
11841 1,8401 € 2,2265 € 1,1012 € 1,3325 €
11842 3,6025 € 4,3590 € 1,9812 € 2,3973 €
11843 0,4785 € 0,5790 € 1,2552 € 1,5188 €
11844 0,6325 € 0,7653 € 0,5292 € 0,6403 €
11845 1,7325 € 2,0963 € 1,3212 € 1,5987 €
11846 0,2475 € 0,2995 € 0,7712 € 0,9332 €
11847 2,9693 € 1,8967 € 1,1562 € 1,5987 €
11848 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11849 1,5565 € 1,8834 € 1,2662 € 1,5321 €
11850 0,2571 € 0,3111 € 1,9588 € 2,3701 €
11851 0,2475 € 0,2995 € 0,7712 € 0,9332 €
11852 1,1275 € 1,3643 € 0,6612 € 0,8001 €
11853 1,0175 € 1,2312 € 0,7712 € 0,9332 €
11854 0,2475 € 0,2995 € 0,9362 € 1,1328 €
11855 1,1611 € 1,4049 € 0,9142 € 1,1062 €
11856 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11857 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11858 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11859 0,3905 € 0,4725 € 1,2442 € 1,5055 €
11860 0,2945 € 0,3563 € 3,0775 € 3,7238 €
11861 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11862 1,7325 € 2,0963 € 1,3212 € 1,5987 €
11863 0,2475 € 0,2995 € 0,9362 € 1,1328 €
11864 4,2075 € 5,0911 € 1,4312 € 1,7318 €
11865 1,8975 € 2,2960 € 1,3212 € 1,5987 €
11866 3,6025 € 4,3590 € 1,9812 € 2,3973 €
11867 1,8174 € 2,1991 € 1,3212 € 1,5987 €
11868 1,7325 € 2,0963 € 1,3212 € 1,5987 €
11869 1,7325 € 2,0963 € 1,3212 € 1,5987 €
11870 0,4675 € 0,5657 € 0,9912 € 1,1994 €
11871 0,5225 € 0,6322 € 0,6612 € 0,8001 €
11872 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11873 0,2475 € 0,2995 € 0,9362 € 1,1328 €
11874 1,5675 € 1,8967 € 1,3212 € 1,5987 €
11875 0,2571 € 0,3111 € 1,7628 € 2,1330 €
11876 0,2945 € 0,3563 € 3,0775 € 3,7238 €
11877 0,5225 € 0,6322 € 0,7712 € 0,9332 €
11878 1,7325 € 2,0963 € 1,3212 € 1,5987 €
11879 2,0570 € 2,4890 € 1,9823 € 2,3986 €
11880 0,2945 € 0,3563 € 3,0775 € 3,7238 €
11881 0,7205 € 0,8718 € 1,1452 € 1,3857 €
11882 1,1275 € 1,3643 € 1,3212 € 1,5987 €
11883 1,0175 € 1,2312 € 0,7712 € 0,9332 €

Antena 3

Avys Telecom  S.L.

Información Telefónica Número 11812

Opera

Ono
Ir Ebites S.L.

Central Fax, S.L.
Seboim, S.L.

Nedertel S.L.

Barnor 2001

Euskaltel

Vodafone

Mediaduero, S.L. Sociedad Unipersonal

establecemento prezo/min

Neo-Sky

Compcall Avanzados, S.L.
Telinfocom, S.L.

Información En General S.L.
Servicios Telefonicos De Autdiotex S.A.

Nice Management Group

Next Touch Telecom S.L.

Telephone Publishing S.A.

Servicaterers Bcn, S.L.

Incotel Ingeniería Y Consultoría

Deusche Telefon-Gesellschaft, S.L
Aplicacions De Servei Monsan, S.L.

Información Directa, S.L.

Teléfonosdecastellón, S.L.

Emsertex 2002 S.L.

Consultarte & Restaurarte, S.L.

Viajes Bolero

Telecoming Connectivity S.A

Mediapubliline, S. L.

servizos de información

Movilservicio Urgente, S.L.

Jazztel Telecom Sau
Jam Telecom 2000

Eagertech 21, S.L.

Infotecnia 11824 S.L

Hispano Television Y Telefonia S.L.

Micamosa Mon De Servei, S.L.

Soluciones De Venta Directa Y De Marketing, S.L.
Peopletel, S.A.
Uno Uno Ocho Cinco Cero Guías Slu

Elette, S.L.

Internet Global Business

Digitaran S.L.U. (France Telecom España, S.A.U.

Multiasistencia Gestión Y Ayuda
Quality Telecom

Comunicaciones 2012  S. L.

Adviqo Telelinea S.L.

Uno Uno Ocho Cinco Cero Guías Slu

Servicios De Información Audiotex Telelinea S.L.

Telelinea Local S.A.

Qdq Media

Atento Teleservicios España, S.A.U.

11811 Nit Sau

Informatel Hispania, S.L.

Nvia Gestion De Datos S.L.

Hello Tv S.L.

Damal Investments Limited
Atento Teleservicios España, S.A.U.

11811 Nit

Incotel Servicios Avanzados

Nac Comunicaciones,Sl
World Premium Rates

Audiotex Phone Systems, S.L.

Teleservicio Expres, S.L.U
Auna Telecomunicaciones  Sau
Teleatención Mediterránea, S.L.
Andarosa Tv S.L.
Multiasistencia S.A.
Operadora De Servicios De Telecomunicaciones De Red Inteligente Y Servicios Conexos, S.L.

Información Telefónica Número 11812
B.P.O.
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11884 1,0725 € 1,2977 € 1,6512 € 1,9980 €
11885 2,9431 € 3,5612 € 1,9823 € 2,3986 €
11886 0,7975 € 0,9650 € 1,6512 € 1,9980 €
11887 1,3481 € 1,6312 € 1,1012 € 1,3325 €
11888 0,5723 € 0,6925 € 1,1749 € 1,4216 €
11889 1,5681 € 1,8974 € 0,6612 € 0,8001 €
11898 0,9075 € 1,0981 € 1,0462 € 1,2659 €

2.3 equipamento

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

2,00 € 2,4200 € inarámico DECT 2,50 € 3,0250 €

2,50 € 3,0250 € inarámico DECT dúo 3,00 € 3,6300 €

Retevision Movil

Editateide
11888 Servicio Consulta Telefónica S.A.

cota mensual

Telefonia Infogus, S.L.
Grupo Ibirapitá

Trisonata  S.L.

terminal fixo

Precios para llamadas superiores a 11 segundos. Para llamadas infereriores a 11 segundos se tarificarán según llamada local.

terminais en aluguer
cota mensual

terminal fixo con mans libres

11888 Servicio Consulta Telefónica S.A.
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A tarificación realízase por segundos desde o primeiro segundo, de forma que o custo da chamada queda do seguinte modo:

3.1 chamadas nacionais

3. servizos de telefonía móbil

establecemento + (€ minuto/60) x nº de segundos de comunicación

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
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tarifa 5 sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0500 € 0,0605 €

0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

tarifa 0 sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €

tarifa plana 15 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

15,00 € 18,15 €
horario 24 horas
minutos incluidos 250 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 100 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana 20 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

20,00 € 24,20 €
horario 24 horas
minutos incluidos 600 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 300 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1,5XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana 30 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

30,00 € 36,30 €
horario 24 horas
minutos incluidos 1000 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 400 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 3XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana 50 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

50,00 € 60,50 €
horario 24 horas
minutos incluidos 3000 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 500 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 5XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

móbiles e fixos nacionais

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Cota 9 €/mes (10,89€/mes). Inclúe plan de navegación internet 500MB

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

establecemento

establecemento prezo por min.

móbiles e fixos nacionais

prezo por min./   prezo 
sms

establecemento

Facturación por segundos.  Cota 6 €. Horario fin de semana 00:00 sábado a 23:59 domingo valedoiro en horario peninsular. Máximo 200 min/mes

prezo por min.

cota mensual

cota mensual

fixos e móbiles fin de semana

3.1.1 tarifas financiación (só SIM o SIM+terminal financiado)

cota mensual

cota mensual
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tarifa plana 15+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

18,00 € 21,78 €
horario 24 horas
minutos incluidos 250 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos mi conta 250 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 100 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €

exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana 20+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

23,00 € 27,83 €
horario 24 horas
minutos incluidos 600 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos mi conta 600 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 300 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1,5XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €

exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana 30+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

33,00 € 39,93 €
horario 24 horas
minutos incluidos 1000 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos mi conta 1000 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 400 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 3XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €

exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana 50+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

53,00 € 64,13 €
horario 24 horas
minutos incluidos 3000 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos mi conta 3000 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
sms incluidos 500 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 5XB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €

exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

establecemento

prezo por min./   prezo 
sms

prezo por min./   prezo 
sms

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

establecemento

establecemento

cota mensual

cota mensual

cota mensual

cota mensual

prezo por min./   prezo 
sms
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sen IVE con IVE

     sms
0,1500 € 0,1815 €

0,1300 € 0,1573 €

0,1100 € 0,1331 €

con tarifa mini/única/ocio/mini+internet 0,0900 € 0,1089 €

sms web
con tarifa mini/única/ocio/mini+internet 0,0900 € 0,1089 €

resto de tarifas* 0,1100 € 0,1331 €

     mms 0,5000 € 0,6050 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,3000 € 0,3630 €

internet móbil sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

- - - - 0,5000 € 0,6050 €

9,00 € 10,8900 € 5,00 € 6,0500 € - -

19,00 € 22,9900 € 9,00 € 10,8900 € - -

25,00 € 30,2500 € 25,00 € 30,2500 €

39,00 € 47,1900 € 39,00 € 47,1900 € - -

     internet diario 1€/dia 1,21 €/dia

sen IVE con IVE
3,0000 € 3,6300 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE
0,1500 € 0,1815 € 0,0300 € 0,0363 €

0,0900 € 0,1089 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE
3,00 € 3,63 € 3,00 € 3,63 € 1,00 € 1,21 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE
0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0900 € 0,1089 €

0,1500 € 0,1815 € 0,0400 € 0,0484 € 0,0900 € 0,1089 €

módulo ocio sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

5,0000 € 6,0500 €
horario fin de semana (00:00 sábado a 23:59 domingo)
tarifa (cént) 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

bono chamadas a fixos sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

15,00 € 18,15 €

tarifa (cént) 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

3.1.2 resto de tarifas

chamadas a fixos e móbiles de R

establecemento

establecemento prezo por min.

chamadas a fixos e móbiles de R /sms

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Considérase chamada a fixo R, as chamadas terminadas na rede de R.
As chamadas a fixos e móbiles R favoritos a 0 cent/min inclúen 60 minutos de cada chamada (exceso segundo tarifas vixentes).

prezo por MB

cota mensual

3.3 módulo de aforro números favoritos

prezo por min.
videochamada

*0,09€ (0,1089 IVE incl.) se se ten contratada o módulo R con R

prezo por mensaxe

cota por liña

SMS/MMS con destino un número nacional fixo ou móbil.

3.6 bono chamadas a fixos

máis de 25 sms

prezo por mensaxe

cota mensual por liña

prezo por min.

cota de alta

cota por número favorito

mensaxe sms a móbiles de R

establecemento

tarificación por segundos. Tarifa válida para os 60 primeros minutos de chamadas a fixos nacionais, o resto de minutos tarificaranse según tarifa contratada. Máximo 1000 minutos ao mes. 
Valedoiro para as chamadas con destino nacional dende territorio español. Cota non incluida en consumo mínimo. 

cota mensual

prezo por min.

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Considérase chamada a fixo R, as chamadas terminadas na rede de R.

tarificación por segundos. Tarifa válida para os 60 primeros minutos de chamadas a fixos e móbiles nacionais, o resto de minutos tarificaranse según tarifa contratada. Máximo 200 minutos ao 
mes. Valedoiro para as chamadas con destino nacional dende territorio español. Cota incluida no consumo mínimo.  Horario módulo ocio valedoiro en horario peninsular

cota modificación

cota mensual

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

clientes sen internet fixo 
de R

prezo por mensaxe

3.4 módulo de aforro ocio

ata 25 sms

establecemento

     internet 10GB

     internet 2GB
     internet 500

sms/mms

     sen plan internet

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Considérase chamada a fixo R, as chamadas terminadas na rede de R.UAs chamadas a fixos e móbiles R favoritos a 0 cent/min inclúen 60 minutos de cada chamada (exceso segundo tarifas vixentes).

cuota mensual por línea

chamadas a fixos e móbiles non  R /sms

Ata un máximo de 3 números por liña.

establecemento

chamadas/sms

prezo por min.

máis de 100 sms

calquera destino nacional

chamadas/sms

cota mensual

3.2 módulo de aforro R  con R

Si se supera o límite do plan redúcese a velocidade de navegación a 64Kbps.                                                                                                                                                                                                        
Na tarificación súmase o total do consumo dos datos de subida e baixada redondeada mensualmente ao mega superior.
cotas planes de datos de liñas de voz incluídos no consumo mínimo mensual da liña.    
internet diario: 1 €/diario (1,21€/diario IVE incl.) por cada 100 MB          
En caso de que un cliente teña unha suspensión temporal do produto contratado a R, aplicarase o prezo de clientes sen opción de internet R                                                                                                                                                                                                    

     internet 5GB

clientes con internet 
fixo de R

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
chamadas, que son redondeados a 2 decimais para facturación segundo a lei 46/1998 13 de 25



sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,3500 € 0,4235 € 0,3000 € 0,3630 €

0,3500 € 0,4235 € 0,5000 € 0,6050 €

0,3500 € 0,4235 € 0,3500 € 0,4235 €

0,3500 € 0,4235 € 0,4500 € 0,5445 €

0,3500 € 0,4235 € 0,6000 € 0,7260 €

0,3500 € 0,4235 € 0,6000 € 0,7260 €

0,3500 € 0,4235 € 1,1000 € 1,3310 €

0,3500 € 0,4235 € 1,1000 € 1,3310 €

0,3500 € 0,4235 € 5,0000 € 6,0500 €

0,3500 € 0,4235 € 3,8000 € 4,5980 €

0,3500 € 0,4235 € 2,6000 € 3,1460 €

0,3500 € 0,4235 € 9,2100 € 11,1441 €

0,3500 € 0,4235 € 6,0800 € 7,3568 €

0,3500 € 0,4235 € 3,5000 € 4,2350 €

0,3500 € 0,4235 € 5,2000 € 6,2920 €

sen IVE con IVE

sms 0,6000 € 0,7260 €

mms 1,0000 € 1,2100 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,3500 € 0,4235 € 1,5500 € 1,8755 €

0,3500 € 0,4235 € 1,5500 € 1,8755 €

0,3500 € 0,4235 € 1,8000 € 2,1780 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

a zona 1 0,1200 € 0,1452 € 0,2400 € 0,2904 €

primeiros 30 segundos incluídos no establecemento

a zona 2 0,4900 € 0,5929 € 1,4000 € 1,6940 €

a zona 3 0,4900 € 0,5929 € 2,5000 € 3,0250 €

a zona 1 1,0000 € 1,2100 € 1,4000 € 1,6940 €

a zona 2 1,0000 € 1,2100 € 1,4000 € 1,6940 €

a zona 3 1,0000 € 1,2100 € 2,5000 € 3,0250 €

a zona 1 1,4000 € 1,6940 € 2,5000 € 3,0250 €

a zona 2 1,4000 € 1,6940 € 2,5000 € 3,0250 €

a zona 3 1,4000 € 1,6940 € 2,5000 € 3,0250 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

en zona 1 0,0000 € 0,0000 € 0,0700 € 0,0847 €

en zona 2 1,0000 € 1,2100 € 1,4000 € 1,6940 €

en zona 3 1,4000 € 1,6940 € 2,5000 € 3,0250 €
Facturación por segundos. Sen franxas horarias. 

establecemento

establecemento

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. O establecemento da zona 1 inclúe os primeiros 30 segundos da chamada.

B Norteamérica: Alaska, Canadá, Estados Unidos, Groenlandia e Hawai

I1 Inmarsat A y Aero

I3 Inmarsat Mini-M

prezo por min.
chamadas internacionais

E Caribe

     de zona 2

videochamada

I4 Inmarsat B-RDSI

F Latinoamérica

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

establecemento

H Cuba e resto do Mundo

prezo por min.

sms/mms
prezo por mensaxe

SMS/MMS con destino un número móbil internacional.

C Europa do Leste e Israel: Albania, Armenia, Azerbaiyán, Bielorrusia, Bosnia, Bulgaria, República Checa, Chipre, Croacia, República Eslovaca, Eslovenia, Estonia, Xeorxia, Hungría, Israel, Letonia, Lituania, Macedonia, 
Malta, Moldavia, Polonia, Romanía, Rusia, Turquía, Ucraína e Iugoslavia

prezo por min.

chamadas realizadas
prezo por min.

     de zona 3

chamadas recibidas

destino internacional zona 2

G Extremo Oriente e Oceanía: Australia, Brunei, China, Corea do Sur, Flipilnas, Hong Kong, Indonesia, Xapón, Malaisiana, Nova Celandia , Singapur, Tailandia e Taiwán

destino internacional zona 3
Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

I5 Iridium 8816
I6 Iridium 8817

S1 Numeración especial internacional: Reino Unido Freephone

A Europa Occidental: Alemaña, Andorra, Austria, Bélxica, Dinamarca, Finlandia, Francia, Grecia, Irlanda, Islandia, Illas Feroe, Italia, Liechtenstein, Luxemburgo, Mónaco, Países Baixos, Portugal, Reino Unido, San Marino, 
Suecia, Suíza, Vaticano, Noruega

I5 Iridium 8816: Iridium código 8816

D Norte de África: Alxeria, Libia, Marrocos, Sáhara Occidental e Tunisia

I3 Inmarsat Mini-M: Mini M, EMSAT, Thuraya
I4 Inmarsat B-RDSI: B-RDSI, B-HSD, Inmarsat M4, Globalsat, Eurosat

H Cuba e resto do mundo: Arabia Saudita, Belice, Corea do Norte, Exipto, Guinea Ecuatorial, Guyana, India, Mauritania, Paquistán, Senegal e Surinam e resto de países

I6 Iridium 8817: Iridium código 8817

establecemento

D Norte de África

G Extremo Oriente e Oceanía

3.7 chamadas internacionais

A Europa Occidental

C Europa do Leste e Israel

S1 Numeración especial internacional

     de zona 1

3.8 chamadas en roaming

I1 Inmarsat A y Aero:  Inmarsat A, Inmarsat Aero
I2 Inmarsat B y M: Inmarsat B, Inmarsat M

E Caribe: Angulia, Antiga e Barbuda, Antillas Holandesas, Aruba, Bahamas, Barbados, Bermudas, Caimáns, Dominica, República Dominicana, Granada, Guadalupe, Haití, Illas Virxes Americanas, Illas Virxes Británicas, 
Xamaica, Martinica, Miguelón, Montserrat, Porto Rico, San Cristóbal e Nevis, San Pedro, San Vicente e Granadinas, Santa Lucía, Trindade e Tobago, Turks e Caicos

F Latinoamérica: Arxentina, Bolivia, Brasil, Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, O Salvador, Guatemala, Guayana Francesa, Fonduras, Malvinas, México, Nicaragua, Panamá, Paraguai, Perú, Uruguai e Venezuela

B Norteamérica

destino internacional zona 1

I2 Inmarsat B y M

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
chamadas, que son redondeados a 2 decimais para facturación segundo a lei 46/1998 14 de 25



sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,0800 € 0,0968 € 1,0000 € 1,2100 € 1,0000 € 1,2100 €

sms confirmación 0,0800 € 0,0968 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 €

1,5000 € 1,8150 € 2,0000 € 2,4200 € 2,5000 € 3,0250 €

0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

0,5000 € 0,6050 € 1,5000 € 1,8150 € 2,0000 € 2,4200 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

a zona 1 1,5000 € 1,8150 € 2,0000 € 2,4200 €

a zona 2 1,5000 € 1,8150 € 2,5000 € 3,0250 €

a zona 3 1,5000 € 1,8150 € 3,0000 € 3,6300 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

en zona 1 1,5000 € 1,8150 € 1,5000 € 1,8150 €

en zona 2 1,5000 € 1,8150 € 2,0000 € 2,4200 €

en zona 3 1,5000 € 1,8150 € 2,5000 € 3,0250 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,45 € 0,5445 € 15,00 € 18,1500 € 15,00 € 18,1500 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,4100 € 0,4961 €

0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

0,2586 € 0,3129 € 0,2600 € 0,3146 €

0,3880 € 0,4695 € 0,4100 € 0,4961 €

1,0349 € 1,2522 € 0,6500 € 0,7865 €

1,0349 € 1,2522 € 1,0500 € 1,2705 €

1,0349 € 1,2522 € 1,3100 € 1,5851 €

1,0349 € 1,2522 € 1,9500 € 2,3595 €

1,0349 € 1,2522 € 3,4500 € 4,1745 €

1,0349 € 1,2522 € 4,9500 € 5,9895 €

0,7500 € 0,9075 € 0,0000 € 0,0000 €

1,0500 € 1,2705 € 0,0000 € 0,0000 €

1,6500 € 1,9965 € 0,0000 € 0,0000 €

1,0349 € 1,2522 € 0,6500 € 0,7865 €

1,0349 € 1,2522 € 1,0500 € 1,2705 €

1,0349 € 1,2522 € 1,3100 € 1,5851 €

1,0349 € 1,2522 € 1,9500 € 2,3595 €

1,0349 € 1,2522 € 3,4500 € 4,1745 €

0,1500 € 0,1815 € 0,2000 € 0,2420 €

0,1500 € 0,1815 € 0,2000 € 0,2420 €

liña 905 Nivel 3

prezo por mensaxe
sms/mms enviados

establecemento
videochamadas realizadas

zona 2

prezo por mensaxe

sms

mms confirmación
mms

SMS/MMS recibidos fóra de España.

zona 3

mms
sms

zona 1

prezo por mensaxe prezo por mensaxe

zona 2

liña 803A/806A/807A A= 2,3

liña 907A A= 4,9
liña 907A A= 3,8

establecemento

prezo por MB

liña 803A/806A/807A A= 0,1

Zona 3: Afganistán, Angola, Anguilla, Antigua, Arabia Saudí, Arxentina, Armenia, Aruba, Australia, Bahamas, Bahrein, Bangladesh, Barbados, Benin, Bermuda, Bielorrusia, Bolivia, Botswana, Brasil, Brunei, Burkina Faso, 
Cabo Verde, Caimanes (Islas), Camboia, Camerún, Caribe Francés, Chad, Chile, China Rep. Pop., Colombia, Congo Rep. Pop., Corea Rep., Costa de Marfil, Costa Rica, Cuba, Dominica (Commonwealth de), Ecuador, Exipto, 
Salvador, Emir.Arab.U., Fidji Islas, Filipinas, Gabón, Gambia, Georgia, Ghana, Granada, Guatemala, Guinea Ecuatori, Honduras, Hong Kong, India, Indonesia, Iran, Iraq (República del), Islas Vírxenes Britanicas, Israel, Xamaica, 
Xapón, Xordania, Kazakhstan, Kenia, Korea, Kuwait, Líbano, Macao, Malasia, Maldivas, Malgache Rep., Mali, Mauricio, México, Montserrat, Mozambique, Namibia, Nepal, Nicaragua, Niger, Nixeria, Nova Zelanda, Pakistán, 
Panamá (República de), Paraguai, Perú, Porto Rico, Qatar, Rep. Azerbaián, República Democrática do Congo, República Dominicana, Reunión, Rusia, San Kitts e Nevis, San Vicente e as Granadinas, Santa Lucía, Senegal, 
Serbia/Montenegro, Seichelles Isl., Singapur, Siria, Sri Lanka, Sudáfrica, Sudán, Sultanato de Oman, Tahiti, Tailandia, Taiwan, Tanzania, Taikistán (República de), Togo, Trinidad e Tobago, Turkmenistan, 
Turquesas e Caicos (Islas), Ucrania, Uganda, Uruguai, Uzbekistan, Venezuela, Vietnam, Iemen Rep., Zimbabwe

franquía prezo por min.

liña 902

liña 803A/806A/807A A= 9

(en seg)

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

establecemento

20

liña 900/800

prezo por min.

zona 3

chamadas red intelixente

20

20
20
20

zona 1

zona 2zona 1

prezo por MB

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

liña 803A/806A/807A A= 4,5

0
0

0

20

0

0

0

liña 803A/806A/807A A= 6,7
liña 803A/806A/807A A= 8

liña 901

liña 909

20

20
20

liña 908

20

20

liña 704

liña 907A A= 1,6

0

liña 907A A= 2,7

liña 905 Nivel 2

0
0

prezo por min.

liña 907A A= 0,5

internet (facturación por pasos de 1 MB)
Na tarificación súmase o total do consumo de datos de subida e baixada redondeada mensualmente aos 100 KB superiores.

Zona 1: Alemaña, Austria, Bélxica, Bulgaria, Chipre, Croacia, Dinamarca, Eslovaquia, Eslovenia, Estonia, Finlandia, Francia, Grecia, Hungría, Irlanda (Eire), Italia/Vaticano, Islandia, Letonia, Liechtenstein, Lituania, 
Luxemburgo, Malta, Mónaco, Noruega, Países Baixos, Polonia, Portugal (Azores/Madeira incluido), Reino Unido, República Checa, Rumania, Suecia, Suiza

3.9 chamadas a outros servizos

datos

videochamadas recibidas

liña 905 Nivel 1

SMS/MMS enviados fóra de España.

prezo por mensaxe

sms/mms recibidos
prezo por mensaxe

zona 3

Zona 2: Albania, Andorra, Alxeria, Bosnia-Herz, Canada, Estados Unidos, Faroe Islas, Groenlandia,  Libia, Macedonia, Marruecos, Mauritania, Moldavia,  Satelite, Tunisia, Turquía

prezo por MB

Facturación por segundos a partir da franquía. Sen franxas horarias.

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
chamadas, que son redondeados a 2 decimais para facturación segundo a lei 46/1998 15 de 25



sen IVE con IVE sen IVE con IVE

093 0,7000 € 0,8470 € 0,2600 € 0,3146 €

095 1,0000 € 1,2100 € 0,2600 € 0,3146 €

096 1,0000 € 1,2100 € 0,2600 € 0,3146 €

097 1,0000 € 1,2100 € 0,2600 € 0,3146 €

098 1,2000 € 1,4520 € 0,7500 € 0,9075 €

010 0,4000 € 0,4840 € 0,4100 € 0,4961 €

011 0,1500 € 0,1815 € 0,1900 € 0,2299 €

012 0,3400 € 0,4114 € 0,2600 € 0,3146 €

060 0,1500 € 0,1815 € 0,2600 € 0,3146 €

061 0,2000 € 0,2420 € - -

062 0,2000 € 0,2420 € - -

065 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

080 0,2000 € 0,2420 € - -

085 - - - -

091 0,2000 € 0,2420 € - -

092 0,2000 € 0,2420 € - -

1006 0,2000 € 0,2420 € - -

116000 - - - -

112 - - - -

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

11810 1,8361 € 2,2217 € 0,2098 € 0,2539 €

11811 0,3016 € 0,3649 € 1,5551 € 1,8817 €

11812 0,7361 € 0,8907 € 0,8500 € 1,0285 €

11813 1,2861 € 1,5562 € - -

11814 1,0661 € 1,2900 € 0,8500 € 1,0285 €

11815 1,8361 € 2,2217 € 1,5100 € 1,8271 €

11816 0,8461 € 1,0238 € 0,8500 € 1,0285 €

11817 0,8461 € 1,0238 € 0,6300 € 0,7623 €

11818 0,5134 € 0,6212 € - -

11819 0,5711 € 0,6910 € 0,3000 € 0,3630 €

11820 1,2861 € 1,5562 € 1,2900 € 1,5609 €

11821 0,1861 € 0,2252 € 0,9600 € 1,1616 €

11822 0,5653 € 0,6840 € 1,1206 € 1,3559 €

11823 0,4281 € 0,5180 € 1,0370 € 1,2548 €

11824 0,6481 € 0,7842 € 1,2790 € 1,5476 €

11825 1,1252 € 1,3615 € 2,0050 € 2,4261 €

11826 1,5061 € 1,8224 € 1,2900 € 1,5609 €

11827 2,8811 € 3,4861 € 1,8400 € 2,2264 €

11828 0,8351 € 1,0105 € 0,6190 € 0,7490 €

11829 1,8361 € 2,2217 € 1,5100 € 1,8271 €

11830 0,3511 € 0,4248 € 1,3450 € 1,6275 €

11831 0,8461 € 1,0238 € 1,2790 € 1,5476 €

11832 2,8811 € 3,4861 € 1,8400 € 2,2264 €

11833 0,6261 € 0,7576 € 0,8500 € 1,0285 €

11834 1,7811 € 2,1551 € 1,8400 € 2,2264 €

11835 0,8461 € 1,0238 € 0,8500 € 1,0285 €

11836 0,9534 € 1,1536 € 0,6300 € 0,7623 €

11837 1,5061 € 1,8223 € 1,5100 € 1,8271 €

11838 1,8361 € 2,2217 € 1,5100 € 1,8271 €

11839 3,2661 € 3,9520 € 2,6100 € 3,1581 €

11840 0,8461 € 1,0238 € 0,8500 € 1,0285 €

11841 1,8334 € 2,2184 € 1,2900 € 1,5609 €

11842 1,8361 € 2,2217 € 1,5100 € 1,8271 €

11843 0,4171 € 0,5047 € 1,4440 € 1,7472 €

11844 0,5161 € 0,6245 € 0,6520 € 0,7889 €

11845 0,8461 € 1,0238 € 0,8500 € 1,0285 €

11846 0,1861 € 0,2252 € 0,9600 € 1,1616 €

11847 1,5061 € 1,8224 € 1,5100 € 1,8271 €

11848 0,1861 € 0,2252 € 1,5100 € 1,8271 €

11850 0,3016 € 0,3649 € 1,5551 € 1,8817 €

11851 0,1861 € 0,2252 € 0,9600 € 1,1616 €

11852 1,0661 € 1,2900 € 0,8500 € 1,0285 €

11853 1,5391 € 1,8623 € 1,5100 € 1,8271 €

11854 0,1861 € 0,2252 € 1,1250 € 1,3613 €

11855 1,0991 € 1,3299 € 1,1030 € 1,3346 €

11858 1,8361 € 2,2217 € 1,5100 € 1,8271 €

11859 1,7261 € 2,0886 € 1,2900 € 1,5609 €

11860 0,3016 € 0,3649 € 2,6936 € 3,2593 €

11861 1,2861 € 1,5562 € 0,8500 € 1,0285 €

11862 1,6711 € 2,0220 € 1,5100 € 1,8271 €

11863 0,1861 € 0,2252 € 1,1250 € 1,3613 €

11864 0,9561 € 1,1569 € 1,4000 € 1,6940 €

11865 0,6261 € 0,7576 € 1,2900 € 1,5609 €

11866 0,1861 € 0,2252 € 0,9160 € 1,1084 €

11868 0,8461 € 1,0238 € 0,8500 € 1,0285 €

11869 1,6711 € 2,0220 € 1,5100 € 1,8271 €

11870 0,4061 € 0,4914 € 1,1800 € 1,4278 €

Policía Nacional

Nenos desaparecidos

Elette, SL. (Cable Europa - AUNA)

servizos de información

Euskaltel, S.A.

Operadora De Telecomunicaciones Opera, S.L.

Asociación Disminuidos Físicos Aragón
Cableuropa, S.A.U.

Aplicacions de Servei Monsan, S.L.

Business Process Outsourcing, S.L.

Incendios Forestais

Incotel servizos Avanzados, S.L.

Policía Local

Antena 3 De Televisión, S.A.

Uno Uno Ocho Cinco Cero Guías, S.L.U.

Consultarte & Restaurarte, S.L.

Vodafone España, S.A.

Mtouch Spain, S.L.

Mediaduero, S.L.
Redes e servizos Liberalizados, S.A.

Deutsche Telefon-Auskunft, S.L.

Móvilservicio Urgente S.L

Jazz Telecom, S.A.U.

Nice Management Group, S.L.

Telebravo Operadora, S.L.U.

Telefónica De España, S.A.U.

Tele2 Telecommunication Services, S.L.

Telefónica De España, S.A.U.

Valencia De Cable, S.A.

Cableuropa, S.A.U.

servizos De Información De Audiotex Teleliña, S.L.

Audiotex Internet Services, S.L.

Telefónica De España, S.A.U.

Emerxencias Servizo Paneuropeo

Noticias RNE

Urxencias Sergas

Información deportiva RNE

servizos especiais
Información horaria

Servizo espertador Telefónica

Información diversa

Bombeiros

Información ciudadana

Cableuropa, S.A.U.

Central Fax, S.L.

Jam Telecom 2000, S.L.

Cableuropa, S.A.U.

Comunitel Global, S.A.

Incotel Servicios Avanzados, S.L.

Información Directa, S.L.

Viaxes Bolero S.L.

Operadora De Telecomunicaciones Opera, S.L.

11869 servizos De Información Telefónica, S.L.
11870 Información En General, S.L.

Protección Civil

Incotel Ingeniería e Consultoría, S.A.

Éxito Comunicacións, S.L. (OPERA)

Facturación por segundos.Sen franxas horarias.

11811 Nueva Información Telefónica, S.A.U.

establecemento prezo/min

Eagertech 21, S.L.
Cableuropa, S.A.U.

Información Telefónica Número 11812, S.L.

Gavilanes Siglo XXI, S.L.

Internet Global Business, S.L.

Multisuministros, S.A.

establecemento prezo/min

Inf. Comunidade Autónoma
Comunicación Provincial

Garda Civil
Atención á Dependencia

Uno Uno Ocho Cinco Cero Guías, S.L.U.
Teleliña Local, S.A.

Ibira Marketing Relacional, S.C.P.

Información de Tráfico e Auxilio en Carretera

Hello TV, S.L.
Alai Operador De Telecomunicaciones, S.L.

Foreign Information Services, S.L.

Nedertel, S.L.

Infotecnia 11824, S.L.

Spantel 2000, S.A.

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
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11871 0,4611 € 0,5579 € 0,8500 € 1,0285 €

11872 1,5061 € 1,8224 € 1,5100 € 1,8271 €

11873 0,1861 € 0,2252 € 1,1250 € 1,3613 €

11874 1,5061 € 1,8224 € 1,5100 € 1,8271 €

11875 0,3016 € 0,3649 € 1,5551 € 1,8817 €

11876 0,8461 € 1,0238 € 0,8500 € 1,0285 €

11877 0,4611 € 0,5579 € 0,9600 € 1,1616 €

11878 1,6711 € 2,0220 € 1,5100 € 1,8271 €

11880 0,3016 € 0,3649 € 2,6936 € 3,2593 €

11881 0,6591 € 0,7975 € 1,3340 € 1,6141 €

11882 1,0661 € 1,2900 € 0,8500 € 1,0285 €

11883 1,9461 € 2,3548 € 1,2913 € 1,5625 €

11884 1,0661 € 1,2900 € 0,6313 € 0,7639 €

11885 Telefonía Infogus S.L. 11885 2,8811 € 3,4861 € 2,1713 € 2,6273 €

11886 0,7361 € 0,8907 € 1,8400 € 2,2264 €

11887 1,2861 € 1,5562 € 1,2900 € 1,5609 €

11888 0,5560 € 0,6728 € 1,2130 € 1,4677 €

11889 1,5061 € 1,8224 € 0,8500 € 1,0285 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

1234 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1231 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1232 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1235 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1236 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1247 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1248 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1241 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1242 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1230 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

1233 0,3000 € 0,3630 € 0,3500 € 0,4235 €

sin IVA con IVA
15,00 € 18,15 €

Inclúe 1.000 minutos de chamadas desde o móbil a calquera fixo ou móbil nacional.

sen IVE con IVE
9,00 € 10,89 €

0,00 € 0,00 €

sen IVE con IVE
préstamo terminal sustitución móbil 6,00 € 7,26 €

cambio/recollida terminal en tienda 9,00 € 10,89 €

cambio/recollida terminal no domicilio 15,00 € 18,15 €

non devolución ou devolución terminal de sustitución estropeado 120,00 € 145,20 €

devolución IPhone estropeado 300,00 € 363,00 €

devolución terminal estropeado 150,00 € 181,50 €

accesorio móbil ou caixa non entregado en devolución de equipos (coste por unidad) 25,00 € 30,25 €

custos loxísticos cancelación portabilidade con terminal 24,00 € 29,04 €

custos loxísticos cancelación portabilidade só SIM 50,00 € 60,50 €

custos anulación alta 50,00 € 60,50 €

custos cambio de tarifa ou consumo minimo 50,00 € 60,50 €

cambio/elección de número 20,00 € 24,20 €

11884 Telecom Gmbh

Neo-Ske 2002, S.A.

Qdq Media, S.A.U.

Qualite Telecom, S.A.

Audiotex Phone Systems, S.L.

11811 Nueva Información Telefónica, S.A.U.

France Telecom España, S.A.

Prezos para chamadas superiores a 11 segundos. Para chamadas inferiores a 11 segundos tarificaranse segundo chamada local.

Nac Comunicaciones, S.L.

Telephone Publishing, S.A.

Chamadas serv. datos 1236 MV

11886 Servicio Consulta Telefónica, S.A.U.

Central De Recursos En Internet, S.L.U.
11883 Telecom Gmbh

recibe as túas chamadas ao teu número fixo no teu móbil

Chamadas serv. datos 1234 MV

Internet Global Business, S.L.
Multiasistencia Gestión e Ayuda, S.A.

World Premium Rates, S.A.

cuota mensual

Editateide, S.L.

servizos datos

Chamadas serv. datos 1248 MV

fixo no móbil

Chamadas serv. datos 1242 MV

Chamadas serv. datos 1231 MV

prezo/min

Chamadas serv. datos 1235 MV

Chamadas serv. datos 1241 MV

Chamadas serv. datos 1247 MV

Chamadas serv. datos 1232 MV

Chamadas serv. datos 1230 MV

3.10 outros servizos de móbil

coste

11888 servizo Consulta Telefónica, S.A.U.

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

terminais

tarxeta SIM
coste

cambio tarxeta SIM por roubo ó perda
cambio tarxeta SIM por cambio terminal ou avaría

Chamadas serv. datos 1233 MV

establecemento
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sen IVE con IVE

10,00 € 12,1000 €

30,00 € 36,3000 €

prezo de venta cota de alta cota mensual
sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

45,00 € 54,45 € 0,00 € 0,00 €

45,00 € 54,4500 €

19,00 € 22,9900 €

SOS wi-fi repetidor 29,00 € 35,0900 € 2,00 € 2,4200 €

SOS wi-fi estudo de cobertura 45,00 € 54,4500 €

sin IVA con IVA

30,00 € 36,3000 €

sen IVE con IVE

3,50 € 4,2350 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

6,00 € 7,2600 €

3,00 € 3,6300 €

249,00 € 301,2900 €

95,00 € 114,9500 €

sen IVE con IVE

2,00 € 2,4200 €

2,50 € 3,0250 €

3,00 € 3,6300 €

4,00 € 4,8400 €

0,50 € 0,6050 €

1,50 € 1,8150 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

30,05 € 36,3605 €

12,00 € 14,5200 €

3,00 € 3,6300 €

3,00 € 3,6300 €

1,50 € 1,8150 €

1,00 € 1,2100 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,15 € 0,1815 € 0,03 € 0,0363 €

instalaciones adicionales

SOS wi-fi parella plc's

+ 48 horas de grabación por cámara
cámara wifi (compra)

tarxeta PCMCIA wi-fi

seguridade R multilicenza

50 Mb adicionais

+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas 
+ acceso a internet por fibra óptica ata 200/10 megas 

4. servizos de internet

cablemódem wi-fi

SOS wi-fi adaptador usb wi-fi

cota mensual

SOS wi-fi toma ethernet

instalación e configuración

     ampliacións espazo web

     espazos adicionais en caixas do correo
espazo de 1 Gb

100 Mb adicionais

10 Mb adicionais

tarxeta ethernet (venda e instalación)

caixa de 1 Gb

outros servizos

25 Mb adicionais

ollomol

SOS wi-fi plc adicional

chamada a internet

cota mensual
seguridade

prezo de venta

precio 

establecemento

espazo web e caixas do correo

cota mensual

dominio (.es/.com/.net/.org/.info/.biz/.eu)

cota mensual

servizo ollomol (con 24 h de grabación)

cota mensual

     caixas do correo adicionais

Facturación por segundos.

prezo/min

ip fixa (converte en fixa a ip do combo)

internet telefónico

prezo de venta

opcións producto internet R

wi-fi

ip adicional dinámica (máximo 1)
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sen IVE con IVE sen IVE con IVE

45,00 € 54,4500 € 5,00 € 6,0500 €

45,00 € 54,4500 € 10,00 € 12,1000 €

sen IVE con IVE

30,00 € 36,3000 €

77,72 € 94,0412 €

sen IVE con IVE

21,00 € 25,4100 €

7,77 € 9,4017 €

35,00 € 42,3500 €

sen IVE con IVE

19,90 € 24,0790 €

16,90 € 20,4490 €

sin IVA con IVA sin IVA con IVA
3,00 € 3,6300 € cine para adultos 5,00 € 6,0500 €

película de estrea HD 4,00 € 4,8400 € suscripción Tolemias 0,90 € 1,0890 €

series en preestrea 2,50 € 3,0250 € suscripción PlayDoc 1,90 € 2,2990 €

2,00 € 2,4200 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

9,00 € 10,8900 €

gastos anulación 100,00 € 121,0000 €

45,00 € 54,4500 €

20,00 € 24,2000 €

45,00 € 54,4500 €

45,00 € 54,4500 €

reconexión tras suspensión por impago 18,00 € 21,7800 €

reconexión tras baixa por impago 45,00 € 54,4500 €

pago con tarxeta (por reconexión) 2,50 € 3,0250 €

mantemento bronce 3,50 € 4,2350 €

mantemento prata 5,50 € 6,6550 €

15,00 € 18,1500 €

desprazamento por instalación desco

canal+1 (*)

cota mensual

(*) canal+1 só contratable para clientes con tvR ou tv total

video bajo demanda
precio por pase

película de estrea

mantemento ouro

6. outros servizos
cota actuación

desprazamento por instalación de tomas

canal+ Liga/Canal+ Liga HD

gastos de envío e recollida de equipos fixos

novo mando universal

instalación toma adicional tv

5. servizos de televisión

5.1 tv dixital

amplificador de señal

conmutador

precio por pase

película de librería

desprazamento por averías

modulador tv dixital

cota mensual

prezo de venta
equipamento

opcións tv dixital

instalacións adicionais

cambio de combo

prezo 

servizo adicional de tv dixital HD (**)
(**) opción só dispoñible con descodificador principal HD

servizos adicionais
cota de alta cota mensual

servizo adicional de tv dixital SD
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sin IVA con IVA

84,90 € 102,7290 €

sin IVA con IVA

74,90 € 90,6290 €

sin IVA con IVA

74,90 € 90,6290 €

sin IVA con IVA

64,90 € 78,5290 €

sin IVA con IVA

54,90 € 66,4290 €

sin IVA con IVA

44,90 € 54,3290 €

sin IVA con IVA

39,90 € 97,8890 €

sen IVE con IVE

80,90 € 97,8890 €

sen IVE con IVE

73,90 € 89,4190 €

sen IVE con IVE

72,90 € 88,2090 €

sen IVE con IVE

58,90 € 71,2690 €

sen IVE con IVE

39,90 € 48,2790 €

sen IVE con IVE

cota mensual

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 15 megas
+ servizo de televisión dixital temática multicanle

comboR 2010 mini
cota mensual

7. servizos non comercializables

comboR 2010

comboR mini

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión total (máis de 100 canles)

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                         
+ chamadas gratis a móbiles 24 h 
+ servizo de televisión dixital mini multicanle

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 15 megas
+ servizo de televisión xeralista en aberto

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 15 megas
+ servizo de televisión dixital mini multicanle

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 30 megas
+ servizo de televisión dixital mini multicanle

cuota mensual

combo3 2010
cota mensual

combo2 mini
cota mensual

comboR
cota mensual

combo 6 total

telévisión R
cota mensual

combo 6
cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wi-fi
+ televisión R (máis de 80 canles)

liña de teléfono con identificación de chamadas                                                                                                         
+ chamadas gratis a fixos e móbiles 24h
+ televisión R (máis de 80 canles)

combo 100 total
cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 300 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión total (máis de 100 canles)

combo 100

combo 20 total

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 6 megas + wi-fi
+ televisión R (máis de 80 canles)

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 300 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 100/10 megas + wifimediaR
+ televisión R (máis de 80 canles)

cuota mensual

cuota mensual

líña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles 24h (300 R + 150 non R)
+ acceso a internet por fibra óptica ata 20/2 megas + wi-fi
+ televisión total (máis de 100 canles)

combo 20
cuota mensual
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81,90 € 99,0990 €

sen IVE con IVE

59,90 € 72,4790 €

sen IVE con IVE

47,90 € 57,9590 €

sen IVE con IVE

25,90 € 31,3390 €

sen IVE con IVE

25,00 € 30,2500 €

14,90 € 18,0290 €

16,90 € 20,4490 €

18,90 € 22,8690 €

20,90 € 25,2890 €

28,90 € 34,9690 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

45,00 € 54,4500 € 1,00 € 1,2100 €

45,00 € 54,4500 € 10,00 € 12,1000 €

45,00 € 54,4500 € 19,00 € 22,9900 €

45,00 € 54,4500 € 20,00 € 24,2000 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

45,00 € 54,4500 € 15,00 € 18,1500 €

45,00 € 54,4500 € 20,00 € 24,2000 €

opción 3 megas + wi-fi 45,00 € 54,4500 € 10,00 € 12,1000 €

opción 1 mega + wi-fi 45,00 € 54,4500 € 4,00 € 4,8400 €

sin IVA con IVA sin IVA con IVA

45,00 € 54,4500 € 0,00 € 0,0000 €

sen IVE con IVE

3,00 € 3,6300 €

sen IVE con IVE

9,00 € 10,8900 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

15,00 € 18,1500 € 6,00 € 7,2600 €

6,00 € 7,2600 € opción cine 6,00 € 7,2600 €

opción 6 megas

opción 10 megas + wi-fi

opción 100/5 megas + wi-fi

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 30 megas + wifi multimedia
+ servizo de televisión xeralista en aberto

opción internet 1 mega

opción internet 6 megas

     opcións combo2 e combo1

cota de alta

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                          
+ chamadas gratis a móbiles 24 h
+ acceso a internet por fibra óptica ata 30 megas + wifi multimedia
+ servizo de televisión dixital temática multicanle

cota mensual

     opcións comboR e combo3

opción 10 megas

combo2

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h

opción internet 10 megas
opción internet 20 megas

cota mensual

cota mensual

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h 
+ chamadas gratis a móbiles R 24 h
+ servizo de televisión xeralista en aberto

antena R

Combo dispoñible para zonas fóra de cobertura da rede de R, sempre que se acade a velocidade ofrecida.

opcións comboR e combo3

opcións internet
cota de alta cota mensual

combo+

     opcións

liña de teléfono con identificación de chamadas e tarifa plana a fixos 24 h                                                                                                         
+ chamadas gratis a móbiles 24 h 
+ servizo de televisión dixital temática multicanle

combo1

combo3

(*) cota de alta do servizo gol tv: 15 € (18,15 € IVE incl)

opción infantil

opción internet 3 megas

opcións tv dixital
cota mensual

Tarifa plana a fixos 24 horas inclúe 120 minutos de cada chamada (exceso tarificarase a 3 cents/min (3,63cent/min IVE incl.)).
Chamadas gratis a móbiles R 24 h inclúe 300 minutos ó mes, non aplicable en devíos nin itinerancia (exceso segundo tarifa).
Chamadas gratis a móbiles 24 h inclúe 300 minutos a móbiles R e 300 minutos a outros operadores ó mes, non aplicable en desvíos nin itineracia (exceso segundo tarifa).                                                                        

opción 30/3 megas

cota mensual

cuota mensual

router wi-fi 4puertos (*)

opción tv mini

opción extra

opcións internet

cuota de alta

cota mensual

opcións combo2 e combo1

opción total

opción 3 megas

cota mensual

opción para combo1 e combo3

equipamiento wi-fi

cota mensual

opción para combo1 e combo3
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sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,1900 € 0,2299 €

0,1500 € 0,1815 € 0,1700 € 0,2057 €

0,1500 € 0,1815 € 0,1500 € 0,1815 €

0,1500 € 0,1815 € 0,1300 € 0,1573 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,2900 € 0,3509 € 0,0900 € 0,1089 €

tarifa mini residencial sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0600 € 0,0726 €

0,0900 € 0,1089 €

tarifa plana mini sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

19,00 € 22,99 €
horario 17 a 8 l-v fin de semana 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 400
sms incluidos 100 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

Opción aumento a internet 2XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.).  Horario tarifa plana mini valedoiro en horario peninsular

tarifa plana 24h 200 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

19,00 € 22,9900 €
horario 24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 200
sms incluidos 100 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

Opción aumento a internet 2XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.)

tarifa plana 24h 400 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

29,00 € 35,0900 €
horario 24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 400
sms incluidos 200 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

1
Opción aumento a internet 2XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.)

tarifa plana 24h 600 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

39,00 € 47,1900 €
horario 24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 600
sms incluidos 300 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

2

tarifa plana 24h 1000 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

49,00 € 59,29 €
24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
1000
400 0,0000 € 0,0000 €
2GB

0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
0,0900 € 0,1089 €

3
Opción aumento a internet 5XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.)

tarifa plana 24h 2000 sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

79,00 € 95,59 €

establecemento

cota mensual

establecemento

prezo por min./   prezo 
sms

prezo por min./   prezo 
sms

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

precio por min./   
prezo sms

cota mensual

prezo por min./   prezo 
sms

cota mensual

datos incluidos

establecemento

números 0.0 R incluídos

números 0.0 R incluídos

horario

exceso chamadas

cota mensual

minutos incluidos

números 0.0 R incluídos

precio por min./   
prezo sms

cota mensual

establecemento

máis de 50 chamadas

establecemento prezo por min.

8. tarifas descatalogadas 

menos de 50 chamadas

Facturación por segundos. 
Horario día: luns a venres de 8h a 17h. Horario tarde: luns a venres de 0h a 8h e de 17h a 24h; sábados, domingos e festivos todo o día.

sms

prezo por mensaxe

tarifa flexible residencial

tarifa tarde residencial
establecemento prezo/min día prezo/min tarde

     a móbiles e fixos nacionais

Facturación por segundos. Sen franxas horarias.

máis de 200 chamadas

móbiles e fixos nacionais

móbiles e fixos nacionais

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. As chamadas gratuítas (en establecemento e prezo por minuto) non se contabilizan para determinar a tarifa.

establecemento

establecemento prezo por min.

máis de 100 chamadas

cota mensual

sms incluidos

exceso sms
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24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
2000
500 0,0000 € 0,0000 €
5GB

0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
0,0900 € 0,1089 €

4

horario

números 0.0 R incluídos

datos incluidos
exceso chamadas
exceso sms

minutos incluidos
sms incluidos

R A efectos de redondeo trabállase con 4 decimais en cargos e con 6 en tarificación de
chamadas, que son redondeados a 2 decimais para facturación segundo a lei 46/1998 23 de 25



tarifa plana mini+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

22,00 € 26,62 €
horario 17 a 8 l-v fin de semana 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 400
minutos incluidos mi conta 400
sms incluidos 100 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

Opción aumento a internet 2XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.). Horario tarifa plana mini+mi conta valedoiro en horario peninsular

tarifa plana 24h 200+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

22,00 € 26,6200 €
horario 24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 200
minutos incluidos mi conta 200
sms incluidos 100 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

Opción aumento a internet 2XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.)

tarifa plana 24h 400+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

32,00 € 38,7200 €
horario 24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 400
minutos incluidos mi conta 400
sms incluidos 200 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

1 0,1100 € 0,1331 €
Opción aumento a internet 2XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.)

tarifa plana 24h 600+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

42,00 € 50,8200 €
horario 24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
minutos incluidos 600
minutos incluidos mi conta 600
sms incluidos 300 0,0000 € 0,0000 €

datos incluidos 1GB
exceso chamadas 0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €
exceso sms 0,0900 € 0,1089 €

2

tarifa plana 24h 1000+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

52,00 € 62,92 €
24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
1000

minutos incluidos mi conta 1000
400 0,0000 € 0,0000 €
2 XB

0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso chamadas  mi conta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €

0,0900 € 0,1089 €
3

Opción aumento a internet 5XB por 10 € máis (11,21€ IVE incl.)

tarifa plana 24h 2000+mi conta sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

82,00 € 99,22 €
24 horas 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €
2000

minutos incluidos mi cuenta 2000
500 0,0000 € 0,0000 €
5XB

0,1500 € 0,1815 € 0,0800 € 0,0968 €
exceso llamadas  mi cuenta 0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €

0,0900 € 0,1089 €
4

horario

cota mensual

números 0.0 R incluídos

cota mensual

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

establecemento

establecemento
prezo por min./   prezo 

sms

cota mensual

precio por min./   
prezo sms

establecemento

horario

exceso chamadas

cota mensual

números 0.0 R incluídos

prezo por min./   prezo 
sms

cota mensual

exceso sms

establecemento

cota mensual

números 0.0 R incluídos

precio por min./   
prezo sms

minutos incluidos

sms incluidos

minutos incluidos

exceso chamadas

exceso sms
números 0.0 R incluídos

datos incluidos

sms incluidos
datos incluidos
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tarifa única móbil residencial sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0500 € 0,0605 €

tarifa ocio móbil residencial sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0500 € 0,0605 €

0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

tarifa mini + internet 9 residencial sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0200 € 0,0242 €

tarifa mini + internet 19 residencial sen IVE con IVE sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0200 € 0,0242 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,1900 € 0,2299 €

sen IVE con IVE sen IVE con IVE

0,1500 € 0,1815 € 0,0000 € 0,0000 €

Facturación por segundos.  Cota 6 €. Horario fin de semana 00:00 sábado a 23:59 domingo valedoiro en horario peninsular. Máximo 200 min/mes

prezo por mensaxe establecemento

establecementoprezo por mensaxe

prezo por min.

Facturación por segundos. Sin franjas horarias.

misma conta fixo e móbil
Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Prezo por minuto aplicable aos 60 primeiros minutos por chamada, exceso segundo tarifa vixente. Prezos aplicables en territorio nacional para 
tarifas flexible, tarde, mini+internet e única móbil.

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Cota 9 €/mes (10,89€/mes). Inclúe plan de navegación internet 1 GB

prezo por min.establecemento

móbiles e fixos nacionais

prezo por min.

móbiles e fixos nacionais

prezo por min.

nómadas non xeográficas

chamadas miña conta

prezo por min.

prezo por mensaxe

móbiles e fixos nacionais

móbiles e fixos nacionais

fixos e móbiles fin de semana

chamadas nómadas

prezo por mensaxe

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Cota 19 €/mes (22,99€/mes IVE incl.). Inclúe plan de navegación internet 2 GB

Facturación por segundos. Sen franxas horarias. Consumo mínimo 9 €

establecemento

establecemento

establecemento

prezo por min.
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